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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22210007P

2. Data e Regjistrimit 10/10/2022
3. Emri i Subjektit Pink Dreams
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bahskiake nr: 8, Rruga Agim 
Prodani nr: 38, Kinostudio, Tirane  
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Organizim i eventeve, i  seminareve të ndryshme, 

organizimin e panaireve, ekspozitave, takimeve, mbledhjeve, 
kombetare dhe nderkombetare, eventeve kulturore, te modes 
dhe artistike, te festave dhe pervjetoreve, te lojrave dhe 
aktiviteteve shlodhese dhe argetuese, te spektakleve dhe 
kohes se lire te ideimit dhe krijimit te eventeve te 
konsulences artistike. Organizim konference shtypi per 
lancime projektesh, mbikqyrjen e veprimtarive te 
parashikuara per agjencite e promovimit, sfilatave të modës 
ose të cdo lloji tjeter, fletëpalosjeve apo videove te ndryshme 
që reklamojnë aktivitetin tregtar.         Ofrim sherbimi  per 
arredim ambjentesh të ndryshme, Skena koncentrale outdoor 
(karrike, pode pulte, ndricim ).          Veprimtarine  ne fushen 
e publicitetit dhe marketingut, si dhe aktivitetet e peraferta 
dhe te lidhura me to. Konsulence, ndermjetesim, realizim 
dhe menaxhim, materiale promocionale harcopy dhe 
Audiovideo. Regjistrim audiovideo dhe komunikim, 
prodhimi I programeve skeniko televizive qe lidhen 
drejtperdrejte me aktivitete te fushes se spektaklit skenik dhe 
televiziv. Veprimtari spektakli si dhe te gjitha veprimtarite e 
nevojshme per organizimin e tyre.          Produksion, 
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prodhim dhe shperndarje te filmave kinematografike, filma 
me metrazh te shkurter, prodhim dokumentari, videoklipe, 
prodhime kasetash, botime katalogjesh, reklama televizive, 
emisione etj         Shoqëria kryen çdo lloj aktiviteti që bën 
pjesë në objektin e saj, që lidhet me të dhe që e mbështet atë. 
Shoqëria zbaton të gjitha ligjet dhe aktet nënligjore të 
duhura. Ajo zbaton standartet me të larta te etikës.
Pamela Pepa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/10/2022                Deri: 05/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PamelaPepa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Pink Dreams
E-Mail: pamelapepa@yahoo.com  
Telefon:  0688179591 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-010790-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=246E0ABC-7A40-484F-970C-0C52B80863F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBFCB630-BB09-4CBD-8EC2-20247CD81385
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F38201C-B398-4C88-BFDA-DCDEFD83BC9B
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